nullam facere locum ē et ut s̄ uitam
 donaret peccat. et q̄s peccat impetrant.
 Cū autē ioseph cū uel passianū cōt ad
 ducant dicit a uespasianū. quare ue
 nistes si hi peccatorū libanus n̄ des
 te ioseph. quid p̄t acat ē imolius
 q̄ mutari p̄t ēt uespasianū. Et uictus ē
 quid facit p̄t ēt ioseph. aliquid facit
 potō si dās meli aures eius dymul
 lo. Et uespasianū. et cōcedat ut
 ub̄ in hēas et quicq̄ boni dēt es
 p̄a hēe audiant et ioseph. impa
 tor romanū obijt. et senatus impato
 rē et fecit s̄ p̄p̄a. et q̄ n̄ uincantur
 hinc autē q̄ uere s̄biantur sit di
 noni. Et ioseph. p̄xi. dicit hoc es p̄
 dicit. in terra lagat romanorū ueni
 ut uespasianū imp̄m s̄blimatū asse
 rūt. et q̄ roma dēduat. hoc quoq̄ cu
 s̄buit. et uincat. et hinc. quod ē. ioseph
 uespasianū p̄xi. et de impatoris
 morte. quā de sua s̄blimatione. Re
 lig. autē uespasianū thymū suū in
 oblationem ierusalem.
 Tunc autē in eadē legat audient p̄m
 suū s̄blimatū tanto gaudio et exulta
 tione replet q̄ uiuorū gaudione et
 frigiditate corrūpit. et alio cur de
 bilicatis palū corq̄m. ioseph autē
 audient thymū in s̄blimitate laborat. cū
 morbi et morbi. et tēp morbi dilige
 re inquit. Causa uelat morbi uigro
 rit. De tempore autē qm̄ audita p̄t
 elone h̄s accidit apit. ioseph autē
 uir p̄ud et sapiens expauis multa
 quat et ex tempore morbi et cū inue
 nit. Sagens q̄ gaudio et leticia sup̄h
 būdantia debilitat fuit. Animo dūm
 itaq̄ qm̄ contra ad tyrus amē
 sciat et q̄ amore q̄rit dolore

frequer amicitie q̄ere cep̄. an aliquis
 est qui p̄ncipis iunioris obnoxius
 tenetur et eme sibi letius adu cyro
 molestus. ut sine uel p̄a q̄urbatio
 ut uillatū. Et post. respice uer nom
 et audire. N̄ itaq̄ cyro se autari desi
 das om̄i qui meo comitatu uenit
 saluos efficias. Cui tyris. Quāq̄ in
 tuo comitatu aduenit. sicut h̄tetur
 et saluus. Tunc ioseph thymo p̄ndi
 si si p̄cepit et mensar suā m̄t̄ tyri
 oposita locum et suū suū ad extis te
 det. h̄tetur. Cui thymū respiciens mo
 lestia et turbant̄ in s̄blimitate. et q̄ p̄ul
 gaudio in s̄blimitate. sicut accenti hōne
 furoris letant. ueruo s̄p̄ d̄ntes
 em̄t. sicut. Post h̄ tyris suū suū s̄u
 et iosephū in s̄blimitate recepit. v̄m̄
 autē h̄ apoc̄ta h̄y n̄t̄. uatanda sit lo
 torū arbitrio relinquat. Sicut a
 tyro et uel in oblatia ut cetera mala
 que oblatas s̄nt p̄ ugebant. tanta
 fames om̄i uenit q̄ p̄ntel sicut et
 sicut paruitibz. v̄m̄ ueribz. et uer
 ret uiris. abos n̄ cū emanibz. et ex
 ip̄s dentibz. capiebant. iuuenes in
 etate fortiores uelud simulach̄ pul
 as oblatando p̄fume exanimis ca
 debant. Et mortuos sepeliabant
 sepe sup̄ ip̄os mortuos mortui ca
 debant. et deficiēte sumptu et uin
 cente misitudine cadūm de muro
 caduū papitabant. Et tyris ar
 auent cū uisibz. uallet cabatibz. re
 pletas et totā pacam exoz. fetō
 re arripit. manus suas cū lacti
 mil ad celū leuauit dicens. Os
 tu uides q̄ h̄ a facio. Tanta n̄ ubi
 fames erit q̄ calamita tua et cor
 rigias comedebat. q̄ rationa in